DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALTAS HABILIDADES E
SUPERDOTAÇÃO NA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I: UMA
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA DOS ÚLTIMOS 20 ANOS de autoria de SILVANA LEMES DE
SOUZA, foi publicado nos CONEDU - Educação Especial referente ao ISBN 978-65-86901-
86-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25335

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25335